
64 Международный турнир по 

легкой атлетике памяти Героя 

Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 

среди юношей и девушек 
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ВНК г.Брест

ВНК г.Брест

НК г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований:

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Стацкиевич А.В.Главный судья соревнований:

Минич Н.К.

Сипчук Н.В.



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

335

325

321

319

Малкин Никита

Кочин Архип

Денисевич Денис

Клепацкий Герман

Минск РУОР 1.37,14 2 л

2

205

208

207

206

Семенов Антон

Гоев Евгений

Цахер Андрей

Логунов Илья

Витебск

СДЮШОР ВГУ Машерова
1.42,50 3 л

3

331

444

317

314

Лапшевич Костя

Гнедчик Аким

Бусель Роман

Ковалевский Кирилл

Минск 1.45,31 1юн л

4

255

545

248

250

Якимов Даниил

Ровский Арсений

Слепцов Иван

Щерба Владислав

Могилев 

СДЮШОР-5
1.45,84 1юн л

548

262

264

261

Евтушенко Артем

Сидорик Владислав

Болтрушенко Арсений

Кулешевич Николай

Слоним DNS - л

Забег 1 Начало: 14:25 03.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

331

444

317

314

Лапшевич Костя

Гнедчик Аким

Бусель Роман

Ковалевский Кирилл

Минск л 1.45,31

3

335

325

321

319

Малкин Никита

Кочин Архип

Денисевич Денис

Клепацкий Герман

Минск РУОР л 1.37,14

4

255

545

248

250

Якимов Даниил

Ровский Арсений

Слепцов Иван

Щерба Владислав

Могилев 

СДЮШОР-5
л 1.45,84

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

548

262

264

261

Евтушенко Артем

Сидорик Владислав

Болтрушенко Арсений

Кулешевич Николай

Слоним л DNS

4

205

208

207

206

Семенов Антон

Гоев Евгений

Цахер Андрей

Логунов Илья

Витебск

СДЮШОР ВГУ Машерова
л 1.42,50



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1.43,8 (р)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

324

315

316

326

Самойлова Вероника

Дубчук Дарья

Богданович Виктория

Грядовка Полина

Минск 1.47,66 1 л

2

527

520

526

522

Красова Ариадна

Коцуба Виктория

Бенедиктович Ксения

Шугай Дарья

Кобрин 1.48,16 1 л

3

234

236

232

235

ПискареваЕкатерина

Трофимова Александра

Акимова Елена

Панкова Екатерина

Москва

Академия талантов
1.48,89 2 л

4

549

320

313

550

Кравченко Кристина

Дроз Камила

Пантюшенко Анастасия

Тишкунец Кира

Минск-2 1.50,68 2 л

5

260

258

257

263

Шарамет Анастасия

Нестерова Юлияна

Гулипа Александра

Лагутик Ксения

Слоним 1.54,93 2 л

6

252

251

253

244

Козырева Ангелина

Бародич Вероника

Чеченя Виолетта

Колбасова Елена

Могилев 1 1.55,16 2 л

Забег 1 Начало: 14:00 03.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

549

320

313

550

Кравченко Кристина

Дроз Камила

Пантюшенко Анастасия

Тишкунец Кира

Минск-2 л 1.50,68

3

324

315

316

326

Самойлова Вероника

Дубчук Дарья

Богданович Виктория

Грядовка Полина

Минск л 1.47,66

4

260

258

257

263

Шарамет Анастасия

Нестерова Юлияна

Гулипа Александра

Лагутик Ксения

Слоним л 1.54,93

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

252

251

253

244

Козырева Ангелина

Бародич Вероника

Чеченя Виолетта

Колбасова Елена

Могилев 1 л 1.55,16

3

234

236

232

235

ПискареваЕкатерина

Трофимова Александра

Акимова Елена

Панкова Екатерина

Москва

Академия талантов
л 1.48,89

4

527

520

526

522

Красова Ариадна

Коцуба Виктория

Бенедиктович Ксения

Шугай Дарья

Кобрин л 1.48,16



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 3000м. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брест ЦОР 14.49,1 1 л Сипчук Н.В.

2 77 Остапук  Полина 22.12.2005 Брест УОР 14.56,8 1 л Остапук С.В.

3 80 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брест УОР 15.22,6 1 л Кардапольцева О.В.

4 81 Абатурова Мария 02.08.2006 Брест УОР 16.03,6 2 л Кардапольцева О.В.

5 281 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомель ДЮСШ " Клен" 18.55,7 1юн л Галкина С.В.

6 117 Решетило Анастасия 26.10.2005 Пинский район ДЮСШ 20.44,3 3юн л Кимлик Е.С.

626 Миркулова Татьяна 16.06.2005 Брест ЦОР DNF - л Плисюк И.П.,

Забег 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 11 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брест ЦОР 14.49,1 л

2 77 Остапук  Полина 22.12.2005 Брест УОР 14.56,8 л

3 80 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брест УОР 15.22,6 л

4 81 Абатурова Мария 02.08.2006 Брест УОР 16.03,6 л

1 281 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомель ДЮСШ " Клен" 18.55,7 л

6 117 Решетило Анастасия 26.10.2005 Пинский район ДЮСШ 20.44,3 л

7 626 Миркулова Татьяна 16.06.2005 Брест ЦОР DNF л

04.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 5000м. Юноши (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брест ЦОР 22.33,4 1 л Сипчук Н.В.

2 95 Калинин
Александр

 29.03.2006 Добруш ДЮСШ 25.15,1 2 л Корнеенко А.О.,Остапук С.В.,бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

3 366 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Плещеницы УОР 25.41,9 3 л Воробьева И.В., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

4 79 Козлович Евгений 15.12.2006 Брест УОР 25.49,2 3 л Коценя А.А., Остапук С.В.

5 86 Гущин Святослав 20.04.2006 Брест УОР 26.58,9 3 л Михальцова В.В., Скороходов  И.В., Остапук С.В.

6 373 Адашкевич Захар 12.04.2006 Новогрудок ДЮСШ № 2 30.29,6 2юн л Стома И.М.

625 Янущик Николай 19.12.2006 Брест ЦОР DQ пр230.7.а - л Плисюк И.П.,

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 1 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брест ЦОР 22.33,4 л

6 95 Калинин
Александр

 29.03.2006 Добруш ДЮСШ 25.15,1 л

4 366 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Плещеницы УОР 25.41,9 л

2 79 Козлович Евгений 15.12.2006 Брест УОР 25.49,2 л

3 86 Гущин Святослав 20.04.2006 Брест УОР 26.58,9 л

1 373 Адашкевич Захар 12.04.2006 Новогрудок ДЮСШ № 2 30.29,6 л

7 625 Янущик Николай 19.12.2006 Брест ЦОР DQ пр230.7.а л

03.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Юноши (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи МСиТ 8,52 8,46 1 л Волчанин К.О.

2 426 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродно УОР 8,46 8,48 1 л Забураев В.А., Кот Н.Н.

3 309 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи МСиТ 8,64 8,69 1 л Волчанин К.О.

4 265 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ЦОР 8,84 8,70 2 л Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

5 304 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичи МСиТ 8,84 8,78 2 л Тиунчик Н.А., Лещукевич Л.И.

6 273 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомель ЦОР 9,25 9,02 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

7 299 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковыск СДЮШОР № 1 9,25 9,25 3 л Бакач АП

8 451 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродно Динамо 9,15 9,29 2 л Борсук В.А., Кот Н.Н.

9 390 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомель УОР 9,35 3 л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

10 169 Савченко Егор 18.10.2006 Рогачев СДЮШОР № 1 10,00 1юн л Шведов

11 391 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель УОР 10,63 2юн л Содель Ю.А.

12 168 Шараев Артем 19.06.2006 Рогачев СДЮШОР № 1 11,30 - л Бондаренко Шведов

110 Чайковский Захар 31.03.2006 Каменец СДЮШОР Пуща DNS #Н/Д л Щесюк С.И.

Финал Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 299 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковыск СДЮШОР № 1 9,25 YC пр.162.5.с           9,25

2 273 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомель ЦОР 9,02 9,25

3 304 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичи МСиТ 8,78 8,84

4 426 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродно УОР 8,48 8,46

5 310 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи МСиТ 8,46 YC пр.162.5.с                  8,52

6 309 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи МСиТ 8,69 8,64

7 265 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ЦОР 8,70 8,84

8 451 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродно Динамо 9,29 9,15

Забег 1 Начало: 10:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 426 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродно УОР 8,46 л

8 310 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи МСиТ 8,52 л YC пр.162.5.с

7 304 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичи МСиТ 8,84 л

5 273 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомель ЦОР 9,25 л

6 390 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомель УОР 9,35 л

3 168 Шараев Артем 19.06.2006 Рогачев СДЮШОР № 1 11,30 л

4 110 Чайковский Захар 31.03.2006 Каменец СДЮШОР Пуща DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 309 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи МСиТ 8,64 л

4 265 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ЦОР 8,84 л

2 451 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродно Динамо 9,15 л

5 299 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковыск СДЮШОР № 1 9,25 л

3 169 Савченко Егор 18.10.2006 Рогачев СДЮШОР № 1 10,00 л

6 391 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель УОР 10,63 л

Результат

Пр.    Фин.

04.12.2021

04.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 211 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 8,88 8,77 1 л Пашкевич Ю.В.

2 191 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебск УОР 9,12 9,08 1 л Козлов С.В., Исаченко Г.В.

3 351 Балабанова Ксения 13.11.2005 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 9,40 9,22 1 л Козлов Г.В., Кривеня И.В.

4 380 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 9,54 9,33 2 л Амелина Н.В., Козлов В.Н., Платонов В.В.

5 193 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебск УОР 9,68 9,61 2 л Козлов С.В., Попкович А. И.

6 301 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковыск СДЮШОР № 1 9,81 9,76 2 л Бортник АМ Даукша ВВ

184 Горох Дарья 18.07.2005 Витебск УОР 9,75 DNF 2 л Коробейко В.С., Саляманович С.В.

381 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР 9,76 DNF справка 2 л Суряднов В.Н., Курилин О.А.

9 516 Лещевич Анастасия 16.03.2005 Минск МСиТ 9,83 2 л Белоус О.В. Дакуко В.С.Карпович К.В.

10 315 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск РГУОР 9,95 2 л Журавлев В.В.

11 192 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебск УОР 10,15 3 л Козлов С.В., Летохицкий М.П.

12 223 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 10,38 3 л Денисевич А.Н.

13 185 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск УОР 10,61 3 л Коробейко В.С., Редькова Е.Б.

14 68 Тананко Ксения 28.03.2006 Брест УОР 10,89 1юн л Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

15 353 Ковчуга Виктория 25.05.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 10,93 1юн л Кривеня И.В.

16 203 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 12,83 - л Синяков А.Г.,Коробейко В.С.

449 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродно Динамо DNF(справка) #Н/Д л Борсук В.А.

Финал Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 301 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковыск СДЮШОР № 1 9,76 л 9,81

2 381 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР DNF справка л 9,76

3 380 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 9,33 л 9,54

4 211 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 8,77 л 8,88

5 191 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебск УОР 9,08 л 9,12

6 351 Балабанова Ксения 13.11.2005 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 9,22 л 9,4

7 193 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебск УОР 9,61 л 9,68

8 184 Горох Дарья 18.07.2005 Витебск УОР DNF л 9,75

Забег 1 Начало: 10:10 04.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 211 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 8,88 л

6 191 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебск УОР 9,12 л

5 380 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 9,54 л

7 315 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск РГУОР 9,95 л

3 353 Ковчуга Виктория 25.05.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 10,93 л

2 203 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 12,83 л

Результат

Пр.    Фин.

04.12.2021
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5 184 Горох Дарья 18.07.2005 Витебск УОР 9,75 л

4 381 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР 9,76 л

3 301 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковыск СДЮШОР № 1 9,81 л

7 516 Лещевич Анастасия 16.03.2005 Минск МСиТ 9,83 л

6 192 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебск УОР 10,15 л

2 449 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродно Динамо DNF(справка) л

Забег 3
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5 351 Балабанова Ксения 13.11.2005 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 9,40 л

2 193 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебск УОР 9,68 л

4 223 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 10,38 л

3 185 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск УОР 10,61 л

6 68 Тананко Ксения 28.03.2006 Брест УОР 10,89 л
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 335 Малкин Никита 29.06.2005 Минск РГУОР 7,33 7,26 1 л Трахимчик И.И., Трахимчик И.Ф.

2 325 Кочин Архип 18.01.2005 Минск РГУОР 7,34 7,26 1 л  Бортник А.М.? ,бр. Трахимчик 

3 67 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брест УОР 7,42 7,39 2 Зиновик Е.В., Хаткевич Б.Н.

4 311 Любич Станислав 30.03.2005 Барановичи МСиТ 7,47 7,40 2 Л Павловский Н.П., Волчанин К.О.

5 392 Манеев Егор 10.02.2006 Гомель УОР 7,45 7,47 2 Шпак И.С., Козлов В.Н., Платонов В.В.

6 217 Демкович Евгений 11.08.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,60 7,48 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

7 359 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Плещеницы УОР 7,54 7,53 2 л Курьянчик С.Н.,бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

8 45 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест ЦОР 7,51 7,54 2 л Щербич Е.И.

9 114 Мойсак Никита 21.01.2005 Лунинец МСиТ 7,62 2 л Жуковский В.П.

10 290 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,64 2 л Лихачевская ЖВ

11 206 Логунов Илья 13.05.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,66 3 л Рязанов В.В.

12 205 Семенов Антон 12.07.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,708 3 л Босков В.А.

13 501 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ 7,710 3 л Коценя А.А.

14 32 Ваховский Артѐм 31.08.2006 Брест ЦОР 7,73 3 л Добровицкая Т.А.

15 83 Самченко Артем 29.09.2006 Речица ДЮСШ № 2 7,75 3 л А.В. Стариков

16 273 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомель ЦОР 7,78 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

17 250 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,80 3 л Гущо Н.О.      Семенов О.П.

18 255 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,81 3 л Стукач В.А.

19 222 Савило Елисей 12.11.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,85 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

20 208 Гоев Евгений 25.04.2006 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,96 3 л Тишутин В.А.

21 141 Насеня Илья 20.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,006 3 л Саляманович С.В.

22 218 Косяк Назар 15.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,009 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

23 519 Новик Егор 16.11.2005 Кобрин КСДЮШОР 8,03 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

24 470 Панасюк Михаил 08.12.2006 Иваново ДЮСШ 8,04 3 л Зиновик, Крипиневич

25 484 Ляшук Анатолий 11.03.2005 Давид-Городок МСиТ 8,07 1юн л Пашкевич А.К.

26 140 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,11 1юн л Саляманович С.В.

27 5 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест ЦОР 8,18 1юн л Сипчук Н.В.

28 489 Концевич Александр 01.04.2006 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 8,21 1юн л Колесник В.И.

29 224 Коржов Ростислав 14.07.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,23 1юн л Денисевич А.Н.

30 168 Шараев Артем 19.06.2006 Рогачев СДЮШОР № 1 8,29 1юн л Бондаренко  Шведов

31 118 Зубарев Глеб 09.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,76 2юн л Титаренко В.П.

32 404 Бычик Егор 05.10.2006 Барановичский р-он ДЮСШ 9,03 3юн л Максименко К.А.

Финал Начало: 13:20
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Предварительный 

результат

1 217 Демкович Евгений 11.08.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,478 7,6

2 359 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Плещеницы УОР 7,534 7,54

3 392 Манеев Егор 10.02.2006 Гомель УОР 7,470 7,45

4 335 Малкин Никита 29.06.2005 Минск РГУОР 7,256 7,33

5 325 Кочин Архип 18.01.2005 Минск РГУОР 7,262 YCпр.162.5.с            7,34

6 67 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брест УОР 7,394 7,42

7 311 Любич Станислав 30.03.2005 Барановичи МСиТ 7,400 7,47

8 45 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест ЦОР 7,536 7,51

Результат

Пр.    Фин.

03.12.2021
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6 325 Кочин Архип 18.01.2005 Минск РГУОР 7,34 л

5 114 Мойсак Никита 21.01.2005 Лунинец МСиТ 7,62 л

2 205 Семенов Антон 12.07.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,71 л

4 255 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,81 л

7 141 Насеня Илья 20.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,01 л

3 168 Шараев Артем 19.06.2006 Рогачев СДЮШОР № 1 8,29 л

Забег 2
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6 335 Малкин Никита 29.06.2005 Минск РГУОР 7,33 л

4 67 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брест УОР 7,42

7 359 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Плещеницы УОР 7,54 л

5 217 Демкович Евгений 11.08.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,60 л

3 290 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,64 л

2 206 Логунов Илья 13.05.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,66 л

Забег 3
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7 32 Ваховский Артѐм 31.08.2006 Брест ЦОР 7,73 л

3 273 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомель ЦОР 7,78 л

2 208 Гоев Евгений 25.04.2006 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,96 л

5 218 Косяк Назар 15.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,01 л

6 519 Новик Егор 16.11.2005 Кобрин КСДЮШОР 8,03 л

4 484 Ляшук Анатолий 11.03.2005 Давид-Городок МСиТ 8,07 л
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4 392 Манеев Егор 10.02.2006 Гомель УОР 7,45

6 501 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ 7,71 л

2 83 Самченко Артем 29.09.2006 Речица ДЮСШ № 2 7,75 л

5 222 Савило Елисей 12.11.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,85 л

3 470 Панасюк Михаил 08.12.2006 Иваново ДЮСШ 8,04 л

7 5 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест ЦОР 8,18 л
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7 45 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест ЦОР 7,51 л

5 224 Коржов Ростислав 14.07.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,23 л

6 118 Зубарев Глеб 09.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,76 л

4 404 Бычик Егор 05.10.2006 Барановичский р-он ДЮСШ 9,03 л

Забег 6
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4 311 Любич Станислав 30.03.2005 Барановичи МСиТ 7,47 Л

3 250 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,80 л

6 140 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,11 л

5 489 Концевич Александр 01.04.2006 Брестский р-он ДЮСШ Прибужье 8,21 л
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и
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1 211 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 7,86 7,84 КМС л Пашкевич Ю.В.

2 163 Степаненко Дарина 15.02.2006 Лисичанск МДЮСШ 8,09 7,98 1 л Ляшенко В.В.

3 138 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,05 8,06 1 л Бычук Е.В.

4 522 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин КСДЮШОР 8,21 8,21 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 121 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,28 8,28 1 л Мизерия Л.С.

6 324 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск РГУОР 8,33 8,31 1 л Трахимчик И.Ф.

7 381 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР 8,41 8,42 2 л Суряднов В.Н., Курилин О.А.

8 520 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин КСДЮШОР 8,42 8,52 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

9 126 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,46 2 л Никитенкова Е.В.

10 260 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слоним СДЮСШ №3 8,50 2 л Беляев ВИ

11 68 Танако Ксения 28.03.2006 Брест УОР 8,52 2 л Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

12 518 Карпач Татьяна 01.08.2006 Минск МСиТ 8,60 2 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

13 285 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,66 2 л Лихачевская ЖВ

14 364 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Плещеницы УОР 8,67 2 л Воронович И.В., бр.Родичнвых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

15 219 Григорик Алина 16.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,70 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

16 405 Козловская Анастасия 18.11.2006 Барановичский р-он ДЮСШ 8,82 3 л Недорода А.В.

17 40 Янушевская Мария 20.11.2006 Брест ЦОР 8,86 3 л Старинская Т.В.

18 301 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковыск СДЮШОР № 1 8,90 3 л Бортник  АМ Даукша ВВ

19 146 Костюк Вероника 10.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 9,09 3 л Свитич Н.А.

20 143 Литош Екатерина 06.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 9,09 3 л Саляманович С.В.

127 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Никитенкова Е.В.

144 Горгун Кристина 13.06.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

139 Костюк Алина 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Финал Начало: 13:05
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1 520 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин КСДЮШОР 8,52 8,42

2 381 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР 8,42 8,41

3 522 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин КСДЮШОР 8,21 8,21

4 211 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 7,84 7,86

5 138 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,06 YC пр.162.5.с    8,05

6 163 Степаненко Дарина 15.02.2006 Лисичанск МДЮСШ 7,98 8,09

7 121 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,28 8,28

8 324 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск РГУОР 8,31 8,33

Забег 1 Начало: 10:45 03.12.2021
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2 163 Степаненко Дарина 15.02.2006 Лисичанск МДЮСШ 8,09 л

3 381 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР 8,41 л

4 520 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин КСДЮШОР 8,42 л

7 40 Янушевская Мария 20.11.2006 Брест ЦОР 8,86 л

5 127 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

6 144 Горгун Кристина 13.06.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

Результат

Пр.    Фин.

03.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки (2005-2006 гг.р.)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 211 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 7,86 л

6 138 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,05 л

5 522 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин КСДЮШОР 8,21 л

3 285 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,66 л

4 405 Козловская Анастасия 18.11.2006 Барановичский р-он ДЮСШ 8,82 л

7 146 Костюк Вероника 10.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 9,09 л
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5 121 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,28 л

7 260 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слоним СДЮСШ №3 8,50 л

8 518 Карпач Татьяна 01.08.2006 Минск МСиТ 8,60 л

4 219 Григорик Алина 16.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,70 л YC пр.162.5.с

3 301 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковыск СДЮШОР № 1 8,90 л

6 139 Костюк Алина 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS л
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4 324 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск РГУОР 8,33 л

5 126 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,46 л

3 68 Танако Ксения 28.03.2006 Брест УОР 8,52 л

7 364 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Плещеницы УОР 8,67 л

6 143 Литош Екатерина 06.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 9,09 л
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1 392 Манеев Егор 10.02.2006 Гомель УОР 36,72 1 Шпак И.С., Козлов В.Н., Платонов В.В.

2 424 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 37,08 1 л Поведайко А.А., Борсук В.А.

3 325 Кочин Архип 18.01.2005 Минск РГУОР 37,26 1 л Бортник А.М.? ,бр. Трахимчик

4 335 Малкин Никита 29.06.2005 Минск РГУОР 37,33 1 л Трахимчик И.И., Трахимчик И.Ф.

5 194 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебск УОР 37,78 1 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

6 54 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брест УОР 38,07 2 л Коценя А.А.,Яскович А.А.

7 67 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брест УОР 38,17 2 л Зиновик Е.В., Хаткевич Б.Н.

8 45 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест ЦОР 38,51 2 л Щербич Е.И.

9 359 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Плещеницы УОР 38,86 2 л Курьянчик С.Н.,бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

10 206 Логунов Илья 13.05.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 39,01 2 л Рязанов В.В.

11 319 Клепацкий Герман 01.11.2005 Минск РГУОР 39,08 2 л Карпович К.В., Синяков А.Г.

12 310 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи МСиТ 39,16 2 Л Волчанин К.О.

13 49 Носыр Михаил 15.12.2005 Брест ЦОР 39,16 2 л Щербич Е.И, Чеберяк С.Б.

14 314 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минск РГУОР 39,18 2 л Андропова О.В.

15 501 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ 39,19 2 л Коценя А.А.

16 305 Лелеко Владислав 14.06.2005 Барановичи МСиТ 39,55 2 Л Лещукевич Л.И.

17 208 Гоев Евгений 25.04.2006 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 40,00 2 л Тишутин В.А.

18 217 Демкович Евгений 11.08.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 40,06 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

19 519 Новик Егор 16.11.2005 Кобрин КСДЮШОР 40,06 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

20 290 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 40,32 2 л Лихачевская ЖВ

21 295 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 40,53 2 л Климук ВК

22 37 Косик Антон 01.06.2006 Брест ЦОР 40,66 2 л Добровицкая Т.А.

23 205 Семенов Антон 12.07.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 41,02 3 л Босков В.А.

24 116 Полюхович Пѐтр 22.07.2006 Пинский район ДЮСШ 41,09 3 л Бойба С.А.

25 311 Любич Станислав 30.03.2005 Барановичи МСиТ 41,46 3 Л Павловский Н.П., Волчанин К.О.

26 495 Маскаленко Захар 25.06.2006 Светлогорск ДЮСШ № 2 41,61 3 Афанасьев А.К.

27 224 Коржов Ростислав 14.07.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 41,71 3 л Денисевич А.Н.

28 255 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 42,75 3 л Стукач В.А.

29 484 Ляшук Анатолий 11.03.2005 Давид-Городок МСиТ 43,03 3 л Пашкевич А.К.

30 360 Хадюшь Илья 21.03.2006 Плещеницы УОР 43,63 3 л Хотянович В.С.,бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

31 402 Вашкевич Антон 30.01.2006 Барановичский р-он ДЮСШ 44,06 1юн л Максименко К.А.

32 118 Зубарев Глеб 09.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 48,12 2юн л Титаренко В.П.

250 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNF справка #Н/Д л Гущо Н.О.      Семенов О.П.

390 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомель УОР DNF справка #Н/Д л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

5 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Сипчук Н.В.

6 Ковча Дмитрий 25.05.2006 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Сипчук Н.В.

83 Самченко Артем 29.09.2006 Речица ДЮСШ № 2 DNS #Н/Д л А.В. Стариков
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Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 206 Логунов Илья 13.05.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 39,01 л

1 208 Гоев Евгений 25.04.2006 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 40,00 л

3 255 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 42,75 л

2 402 Вашкевич Антон 30.01.2006 Барановичский р-он ДЮСШ 44,06 л
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2 45 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест ЦОР 38,51 л

1 217 Демкович Евгений 11.08.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 40,06 л

4 224 Коржов Ростислав 14.07.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 41,71 л

3 118 Зубарев Глеб 09.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 48,12 л

Забег 3
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4 392 Манеев Егор 10.02.2006 Гомель УОР 36,72

3 310 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи МСиТ 39,16 Л

2 295 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 40,53 л

1 37 Косик Антон 01.06.2006 Брест ЦОР 40,66 л
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4 49 Носыр Михаил 15.12.2005 Брест ЦОР 39,16 л

3 495 Маскаленко Захар 25.06.2006 Светлогорск ДЮСШ № 2 41,61

2 484 Ляшук Анатолий 11.03.2005 Давид-Городок МСиТ 43,03 л
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2 359 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Плещеницы УОР 38,86 л

1 501 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ 39,19 л

3 116 Полюхович Пѐтр 22.07.2006 Пинский район ДЮСШ 41,09 л

4 5 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест ЦОР DNS л

Забег 6
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4 314 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минск РГУОР 39,18 л

3 290 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 40,32 л

2 205 Семенов Антон 12.07.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 41,02 л

Забег 7
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3 519 Новик Егор 16.11.2005 Кобрин КСДЮШОР 40,06 л

1 360 Хадюшь Илья 21.03.2006 Плещеницы УОР 43,63 л

2 250 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNF справка л

4 6 Ковча Дмитрий 25.05.2006 Брест ЦОР DNS л
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3 305 Лелеко Владислав 14.06.2005 Барановичи МСиТ 39,55 Л

4 311 Любич Станислав 30.03.2005 Барановичи МСиТ 41,46 Л

2 390 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомель УОР DNF справка л

1 83 Самченко Артем 29.09.2006 Речица ДЮСШ № 2 DNS л
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4 325 Кочин Архип 18.01.2005 Минск РГУОР 37,26 л YC прю162.5.с

3 335 Малкин Никита 29.06.2005 Минск РГУОР 37,33 л

2 67 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брест УОР 38,17 л
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3 424 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 37,08 л

1 194 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебск УОР 37,78 л

2 54 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брест УОР 38,07 л

4 319 Клепацкий Герман 01.11.2005 Минск РГУОР 39,08 л
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1 123 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 42,08 1 л Никитенкова Е.В.

2 326 Грядовка Полина 14.12.2005 Минск РГУОР 42,30 1 л Трахимчик И.Ф. Карпович К.В.

3 125 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 42,51 1 л Никитенкова Е.В.

4 522 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин КСДЮШОР 43,46 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 520 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин КСДЮШОР 43,77 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 138 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 44,43 2 л Бычук Е.В.

7 368 Малькова Анастасия 23.07.2006 Барань ДЮСШ Атлет 44,66 2 л Новиков Д.Н.

8 283 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 44,77 2 л Молявко АЭ Железнова ЕГ

9 324 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск РГУОР 44,83 2 л Трахимчик И.Ф.

10 450 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно Динамо 44,96 2 л Борсук В.А.

11 124 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 44,96 2 л Никитенкова Е.В.

12 320 Дрозд Камилла 14.09.2006 Минск РГУОР 45,09 2 л Карпович К.В., Немцев В.Л.

13 129 Чернель Диана 30.10.2006 Брест БОЦСДЮШОР 45,42 2 л Никитенкова Е.В.

14 126 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 45,82 3 л Никитенкова Е.В.

15 128 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 46,12 3 л Никитенкова Е.В.

16 518 Карпач Татьяна 01.08.2006 Минск МСиТ 47,02 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

17 315 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск РГУОР 47,31 3 л Журавлев В.В., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

18 524 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобрин КСДЮШОР 47,40 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

19 517 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск МСиТ 47,41 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

20 219 Григорик Алина 16.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 47,98 3 л Карпович К.В., бр.Трахимчик

21 285 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 48,30 3 л Лихачевская ЖВ

22 53 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брест УОР 48,30 3 Гуцало С.С.,Остапук С.В.,Яскович А.А.

23 25 Круглей Яна 11.08.2006 Брест ЦОР 48,73 3 л Стацкеевич А.В.

24 33 Зенькова Вероника 02.10.2006 Брест ЦОР 51,02 1юн л Добровицкая Т.А.

25 48 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест ЦОР 52,96 1юн л Щербич Е.И., Крученок Д.Э.

26 146 Костюк Вероника 10.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 53,16 1юн л Свитич Н.А.

251 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNF справка - л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

380 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР DNF справка - Амелина Н.В., Козлов В.Н., Платонов В.В.

245 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилев ЦОР DNS - л Грибанов В.В., Азаров М.В., Кузнецова Т.И.

143 Литош Екатерина 06.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS - л Саляманович С.В.

507 Алексеева Анастасия 01.07.2005 Береза ДЮСШ DNS - л Коценя А.А.

64 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брест УОР DNS - Тиунчик Н.А., Богдан В.С.

65 Чекминева Мария 19.02.2005 Брест УОР DNS - Мандрик Ю.А., Богдан В.С.

40 Янушевская Мария 20.11.2006 Брест ЦОР DQ пр.162.7 - л Старинская Т.В.

364 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Плещеницы УОР DQ пр.162.7 - л Воронович И.В., бр.Родичнвых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.
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4 129 Чернель Диана 30.10.2006 Брест БОЦСДЮШОР 45,42 л

2 25 Круглей Яна 11.08.2006 Брест ЦОР 48,73 л

3 33 Зенькова Вероника 02.10.2006 Брест ЦОР 51,02 л
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3 126 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 45,82 л

1 146 Костюк Вероника 10.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 53,16 л

2 251 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNF справка л

4 40 Янушевская Мария 20.11.2006 Брест ЦОР DQ пр.162.7 л
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4 128 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 46,12 л

3 524 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобрин КСДЮШОР 47,40 л

1 64 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брест УОР DNS

2 245 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилев ЦОР DNS л
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3 324 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск РГУОР 44,83 л

2 517 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск МСиТ 47,41 л

4 380 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР DNF справка

1 364 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Плещеницы УОР DQ пр.162.7 л
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4 520 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин КСДЮШОР 43,77 л

2 315 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск РГУОР 47,31 л

3 285 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 48,30 л

1 48 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест ЦОР 52,96 л
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3 450 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно Динамо 44,96 л

4 320 Дрозд Камилла 14.09.2006 Минск РГУОР 45,09 л

1 143 Литош Екатерина 06.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

2 507 Алексеева Анастасия 01.07.2005 Береза ДЮСШ DNS л
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2 368 Малькова Анастасия 23.07.2006 Барань ДЮСШ Атлет 44,66 л

4 283 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 44,77 л

3 124 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 44,96 л

1 65 Чекминева Мария 19.02.2005 Брест УОР DNS

Забег 8
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к
ц
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ч
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е

 

3 123 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 42,08 л

4 522 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин КСДЮШОР 43,46 л

1 518 Карпач Татьяна 01.08.2006 Минск МСиТ 47,02 л

2 53 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брест УОР 48,30

Забег 9
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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я
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ч
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е

 

3 326 Грядовка Полина 14.12.2005 Минск РГУОР 42,30 л

2 125 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 42,51 л

4 138 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 44,43 л YC прю162.5.с

1 219 Григорик Алина 16.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 47,98 л YC прю162.5.с
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М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 424 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 1.23,26 КМС л Поведайко А.А., Борсук В.А.

2 312 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 1.25,71 1 л Журавлев В.В., Лавицкая О.П.

3 54 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брест УОР 1.27,51 1 л Коценя А.А.,Яскович А.А.

4 319 Клепацкий Герман 02.11.2005 Минск РГУОР 1.29,22 1 л Карпович К.В., Синяков А.Г.

5 194 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебск УОР 1.29,44 2 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

6 523 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобрин КСДЮШОР 1.29,66 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 350 Лукашевич Олег 06.02.2005 Пружаны ДЮСШ 1.29,83 2 л Чайковский С.А.

8 247 Новиков Максим 18.02.2005 Могилев ЦОР 1.29,93 2 л Семенов О.П., Мавенко О.В., Юденков С.А.

9 314 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минск РГУОР 1.31,34 2 л Андропова О.В.

9 317 Бусель Роман 04.08.2006 Минск РГУОР 1.31,34 2 л Журавлев В.В.

11 49 Носыр Михаил 15.12.2005 Брест ЦОР 1.31,40 2 л Щербич Е.И, Чеберяк С.Б.

12 298 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.32,06 2 л Климук ВК

13 207 Цахер Андрей 20.04.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1.32,14 2 л Тишутин В.А.

14 62 Кононович Артем 25.08.2006 Брест УОР 1.33,63 2 Шпаковский А.А., Шутеев А.И.

15 158 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичи СДЮШОР 1.34,50 2 л Чаплинская Л.В.

16 295 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.34,52 2 л Климук ВК

17 305 Лелеко Владислав 14.06.2005 Барановичи МСиТ 1.34,63 2 Л Лещукевич Л.И.

18 508 Марчук Егор 27.09.2006 Минск МСиТ 1.34,68 2 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

19 495 Маскаленко Захар 25.06.2006 Светлогорск ДЮСШ № 2 1.35,60 3 л Афанасьев А.К.

20 116 Полюхович Пѐтр 22.07.2006 Пинский район ДЮСШ 1.35,88 3 л Бойба С.А.

20 354 Гецевич Александр 16.11.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 1.35,88 3 л Балбатун С.З. Кривеня И.В.

22 355 Гоян Сергей 22.09.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 1.35,96 3 л Багдасярян И .И.Кривеня И.В.

23 199 Попко Иван 27.06.2006 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 1.36,04 3 л Синяков А.Г.

24 154 Богданович Павел 20.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 1.36,28 3 л Позняк А.А., Шпаковский А.А

25 37 Косик Антон 01.06.2006 Брест ЦОР 1.37,91 3 л Добровицкая Т.А.

26 403 Шихат Дмитрий 18.04.2005 Барановичский р-он ДЮСШ 1.39,08 3 л Максименко К.А.

27 360 Хадюшь Илья 21.03.2006 Плещеницы УОР 1.40,18 3 л Хотянович В.С.,бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

28 402 Вашкевич Антон 30.01.2006 Барановичский р-он ДЮСШ 1.43,08 1юн л Максименко К.А.

29 419 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин СДЮШОР 3 1.44,39 1юн л Белоус С.В.

6 Ковча Дмитрий 25.05.2006 Брест ЦОР DNF - л Сипчук Н.В.
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Забег 1 Начало: 12:35 03.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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2 305 Лелеко Владислав 14.06.2005 Барановичи МСиТ 1.34,63 Л

3 116 Полюхович Пѐтр 22.07.2006 Пинский район ДЮСШ 1.35,88 л

2 37 Косик Антон 01.06.2006 Брест ЦОР 1.37,91 л

4 403 Шихат Дмитрий 18.04.2005 Барановичский р-он ДЮСШ 1.39,08 л

3 419 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин СДЮШОР 3 1.44,39 л

1 6 Ковча Дмитрий 25.05.2006 Брест ЦОР DNF л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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2 314 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минск РГУОР 1.31,34 л

4 158 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичи СДЮШОР 1.34,50 л

2 295 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.34,52 л

3 508 Марчук Егор 27.09.2006 Минск МСиТ 1.34,68 л

4 495 Маскаленко Захар 25.06.2006 Светлогорск ДЮСШ № 2 1.35,60 л

1 355 Гоян Сергей 22.09.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 1.35,96 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 319 Клепацкий Герман 02.11.2005 Минск РГУОР 1.29,22 л

2 317 Бусель Роман 04.08.2006 Минск РГУОР 1.31,34 л

4 298 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.32,06 л

3 354 Гецевич Александр 16.11.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 1.35,88 л

1 154 Богданович Павел 20.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 1.36,28 л

2 402 Вашкевич Антон 30.01.2006 Барановичский р-он ДЮСШ 1.43,08 л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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ти

е

 

2 350 Лукашевич Олег 06.02.2005 Пружаны ДЮСШ 1.29,83 л

2 247 Новиков Максим 18.02.2005 Могилев ЦОР 1.29,93 л

1 62 Кононович Артем 25.08.2006 Брест УОР 1.33,63

3 199 Попко Иван 27.06.2006 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 1.36,04 л

4 360 Хадюшь Илья 21.03.2006 Плещеницы УОР 1.40,18 л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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ти

е

 

3 424 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 1.23,26 л

4 312 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 1.25,71 л

2 54 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брест УОР 1.27,51 л

2 194 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебск УОР 1.29,44 л

3 523 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобрин КСДЮШОР 1.29,66 л

1 49 Носыр Михаил 15.12.2005 Брест ЦОР 1.31,40 л

4 207 Цахер Андрей 20.04.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1.32,14 л
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д

о
ч
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и
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1 326 Грядовка Полина 14.12.2005 Минск РГУОР 1.40,38 1 л Карпович К.В., бр.Трахимчик 

2 270 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомель ЦОР 1.40,87 1 л Чегодаева К.В., Бутковская Е.И.

3 63 Копытко Анастасия 25.08.2006 Брест УОР 1.41,55 1 л Васерук А.С., Шутеев А.И.

4 271 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомель ЦОР 1.42,39 2 л Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

5 196 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебск УОР 1.43,00 2 л Виницкая Е.Н., Фатеев А.Н.

6 368 Малькова Анастасия 23.07.2006 Барань ДЮСШ Атлет 1.44,03 2 л Новиков Д.Н.

7 283 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.45,08 2 л Молявко АЭ Железнова ЕГ

8 352 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 1.45,81 2 л Корнева Н.И., Кривеня И.В.

9 445 Певец Милана 07.07.2006 Минск МГОСШ-УОР 1.46,47 2 л Гнедчик О.Н.

10 450 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно Динамо 1.46,82 2 л Борсук В.А.

11 53 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брест УОР 1.46,91 2 л Гуцало С.С.,Остапук С.В.,Яскович А.А.

12 357 Юрис Анна 08.08.2006 Плещеницы УОР 1.47,64 2 л Чернявский,  бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

13 320 Дрозд Камилла 15.09.2006 Минск РГУОР 1.47,95 2 л Карпович К.В., Немцев В.Л.

14 111 Курлович Дарья 12.09.2006 Ганцевичи ДЮСШ 1.52,14 3 л Бубен В.Н.

15 517 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск МСиТ 1.52,33 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

16 61 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брест УОР 1.53,02 3 л Ходченко Е.А., Шутеев А.И.

17 524 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобрин КСДЮШОР 1.53,06 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

18 413 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 1.53,08 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

19 313 Пантюшенко Аастасия 19.08.2006 Минск РГУОР 1.54,41 3 л Журавлев В.В.

20 58 Довгун Мария 26.12.2006 Брест УОР 1.54,85 3 л Свитич Г.Р., Шутеев А.И.

21 251 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 1.56,68 3 л Гущо Н.О.      Семенов О.П.

22 24 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест ЦОР 2.00,16 1юн л Стацкеевич А.В.

23 33 Зенькова Вероника 02.10.2006 Брест ЦОР 2.00,45 1юн л Добровицкая Т.А.

24 421 Веренич Инга 30.06.2005 Столин СДЮШОР 3 2.03,25 1юн л Бирюков С.Н.

25 48 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест ЦОР 2.08,75 2юн л Щербич Е.И., Крученок Д.Э.

245 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилев ЦОР DNF справка - л Грибанов В.В., Азаров М.В., Кузнецова Т.И.

Забег 1 Начало: 12:05 03.12.2021
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4 111 Курлович Дарья 12.09.2006 Ганцевичи ДЮСШ 1.52,14 л

4 61 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брест УОР 1.53,02 л

2 58 Довгун Мария 26.12.2006 Брест УОР 1.54,85 л

3 33 Зенькова Вероника 02.10.2006 Брест ЦОР 2.00,45 л

1 421 Веренич Инга 30.06.2005 Столин СДЮШОР 3 2.03,25 л

2 48 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест ЦОР 2.08,75 л

Забег 2
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

1 63 Копытко Анастасия 25.08.2006 Брест УОР 1.41,55 л

2 368 Малькова Анастасия 23.07.2006 Барань ДЮСШ Атлет 1.44,03 л

4 445 Певец Милана 07.07.2006 Минск МГОСШ-УОР 1.46,47 л

4 357 Юрис Анна 08.08.2006 Плещеницы УОР 1.47,64 л

3 313 Пантюшенко Аастасия 19.08.2006 Минск РГУОР 1.54,41 л

2 24 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест ЦОР 2.00,16 л
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Забег 3
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4 196 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебск УОР 1.43,00 л

1 352 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 1.45,81 л

3 320 Дрозд Камилла 15.09.2006 Минск РГУОР 1.47,95 л

2 517 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск МСиТ 1.52,33 л

4 524 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобрин КСДЮШОР 1.53,06 л

3 413 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 1.53,08 л

2 251 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 1.56,68 л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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3 326 Грядовка Полина 14.12.2005 Минск РГУОР 1.40,38 л

1 270 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомель ЦОР 1.40,87 л

2 271 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомель ЦОР 1.42,39 л

4 283 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.45,08 л

2 450 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно Динамо 1.46,82 л

3 53 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брест УОР 1.46,91 л

4 245 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилев ЦОР DNF справка л
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1 189 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебск ГДЮСШ_Витебского района
5.37,8

выс. дост.
- л Синяков А.Г.,Буковец А.А

2 50 Босовец Илья 20.05.2005 Брест ЦОР 5.46,3 - л Щербич Е.И, Чеберяк С.Б.

3 247 Новиков Максим 18.02.2005 Могилев ЦОР 5.49,9 - л Семенов О.П., Мавенко О.В., Юденков С.А.

4 55 Мордус Владимир 09.02.2006 Брест УОР 5.52,2 - л Коценя А.А.,Яскович А.А.

5 56 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Брест УОР 5.57,3 - л Зиновик Е.В.,Яскович А.А.

6 298 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 6.00,1 - л Климук ВК

7 510 Лобановский Егор 04.05.2006 Минск МСиТ 6.09,5 - л Римашевский А. Ф.

8 207 Цахер Андрей 20.04.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 6.11,4 - л Тишутин В.А.

9 355 Гоян Сергей 22.09.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 6.14,0 - л Багдасярян И .И.Кривеня И.В.

10 403 Шихат Дмитрий 18.04.2005 Барановичский р-он ДЮСШ 6.18,3 - л Максименко К.А.

11 508 Марчук Егор 27.09.2006 Минск МСиТ 6.21,4 - л Белоус О.В. Дакуко В.С.

12 154 Богданович Павел 20.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 6.22,2 - л Позняк А.А., Шпаковский А.А

13 199 Попко Иван 27.06.2006 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 6.26,1 - л Синяков А.Г.

14 62 Кононович Артем 25.08.2006 Брест УОР 6.31,6 - л Шпаковский А.А., Шутеев А.И.

15 350 Лукашевич Олег 06.02.2005 Пружаны ДЮСШ 6.32,4 - л Чайковский С.А.

16 317 Бусель Роман 05.08.2006 Минск РГУОР 6.32,7 - л Журавлев В.В.

17 523 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобрин КСДЮШОР 6.34,1 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

18 354 Гецевич Александр 16.11.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 6.35,0 - л Балбвтун С.З.Кривеня И.В.

19 145 Ломонос Владислав 07.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 6.38,7 - л Свитич Н.А.

20 467 Чмуневич Владислав 18.10.2005 Мотоль ДЮСШ 6.44,8 - л Бурак М.И.

21 158 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичи СДЮШОР 6.54,5 - л Чаплинская Л.В.

22 419 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин СДЮШОР 3 7.01,2 - л Белоус С.В.

312 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР DNF - л Журавлев В.В., Лавицкая О.П.

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

13 510 Лобановский Егор 04.05.2006 Минск МСиТ 6.09,5 л

4 355 Гоян Сергей 22.09.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 6.14,0 л

8 403 Шихат Дмитрий 18.04.2005 Барановичский р-он ДЮСШ 6.18,3 л

12 508 Марчук Егор 27.09.2006 Минск МСиТ 6.21,4 л

6 154 Богданович Павел 20.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 6.22,2 л

1 199 Попко Иван 27.06.2006 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 6.26,1 л

5 62 Кононович Артем 25.08.2006 Брест УОР 6.31,6 л

3 354 Гецевич Александр 16.11.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 6.35,0 л

11 145 Ломонос Владислав 07.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 6.38,7 л

9 467 Чмуневич Владислав 18.10.2005 Мотоль ДЮСШ 6.44,8 л

7 158 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичи СДЮШОР 6.54,5 л

2 419 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин СДЮШОР 3 7.01,2 л

04.12.2021
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

2000 метров. Юноши (2005-2006 гг.р.)
Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 189 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 5.37,8 л

11 50 Босовец Илья 20.05.2005 Брест ЦОР 5.46,3 л

4 247 Новиков Максим 18.02.2005 Могилев ЦОР 5.49,9 л

6 55 Мордус Владимир 09.02.2006 Брест УОР 5.52,2 л

7 56 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Брест УОР 5.57,3 л

5 298 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 6.00,1 л

2 207 Цахер Андрей 20.04.2005 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 6.11,4 л

8 350 Лукашевич Олег 06.02.2005 Пружаны ДЮСШ 6.32,4 л

9 317 Бусель Роман 05.08.2006 Минск РГУОР 6.32,7 л

10 523 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобрин КСДЮШОР 6.34,1 л

1 312 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР DNF л
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1000 метров. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 270 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомель ЦОР 3.06,45 1 л Чегодаева К.В., Бутковская Е.И.

2 63 Копытко Анастасия 25.08.2006 Брест УОР 3.08,26 1 л Васерук А.С., Шутеев А.И.

3 196 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебск УОР 3.11,36 2 л Виницкая Е.Н., Фатеев А.Н.

4 271 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомель ЦОР 3.12,79 2 л Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

5 445 Певец Милана 07.07.2006 Минск МГОСШ-УОР 3.12,93 2 л Гнедчик О.Н.

6 352 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 3.17,55 2 л Корнева Н.И., Кривеня И.В.

7 52 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Брест УОР 3.18,27 2 л Зиновик Е.В.,Остапук С.В.,Яскович А.А.

8 357 Юрис Анна 08.08.2006 Плещеницы УОР 3.19,14 2 л Чернявский,  бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

9 413 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 3.26,86 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

10 58 Довгун Мария 26.12.2006 Брест УОР 3.30,78 3 л Свитич Г.Р., Шутеев А.И.

11 61 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брест УОР 3.31,46 3 л Ходченко Е.А., Шутеев А.И.

12 111 Курлович Дарья 12.09.2006 Ганцевичи ДЮСШ 3.35,81 3 л Бубен В.Н.

13 421 Веренич Инга 30.06.2005 Столин СДЮШОР 3 3.49,47 1юн л Бирюков С.Н.

313 Пантюшенко Аастасия 19.08.2006 Минск РГУОР DNS - л Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 11:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 357 Юрис Анна 08.08.2006 Плещеницы УОР 3.19,14 л

1 413 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш 3.26,86 л

3 58 Довгун Мария 26.12.2006 Брест УОР 3.30,78 л

4 61 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брест УОР 3.31,46 л

5 111 Курлович Дарья 12.09.2006 Ганцевичи ДЮСШ 3.35,81 л

2 421 Веренич Инга 30.06.2005 Столин СДЮШОР 3 3.49,47 л

6 313 Пантюшенко Аастасия 19.08.2006 Минск РГУОР DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 270 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомель ЦОР 3.06,45 л

6 63 Копытко Анастасия 25.08.2006 Брест УОР 3.08,26 л

7 196 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебск УОР 3.11,36 л

3 271 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомель ЦОР 3.12,79 л

1 445 Певец Милана 07.07.2006 Минск МГОСШ-УОР 3.12,93 л

4 352 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 3.17,55 л

5 52 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Брест УОР 3.18,27 л

04.12.2021
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Прыжок в длину. Юноши (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 470 Галух Денис 26.07.2005 Гомель УОР 6,79 1 л Пугачева, Соцкий , Ковалев 

2 426 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродно УОР 6,77 1 л Забураев В.А., Кот Н.Н.

3 350 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебск УОР 6,53 2 л Головнев А.Г., Соболев Д.М.

4 455 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР 6,40 2 л Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

5 513 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица ДЮСШ № 2 6,35 2 л А.В. Стариков

6 537 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 6,22 2 л Саляманович С.В.

7 114 Мойсак Никита 21.01.2005 Лунинец МСиТ 6,15 3 л Жуковский В.П.

8 559 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 6,11 3 л Волк М.С.

9 442 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно УОР 5,96 3 л Демянчук В.В.

10 545 Суглобин Герман 19.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,90 3 л Рябишникова Л.Н.

11 471 Третьякович Кирилл 04.10.2006 Иваново ДЮСШ 5,89 3 л Походин

12 304 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичи МСиТ 5,85 3 Л Тиунчик Н.А., Лещукевич Л.И.

13 186 Дубинец Артем 27.09.2005 Витебск УОР 5,75 3 л Карпович Л.А

14 517 Северов Тимур 26.09.2006 Речица ДЮСШ № 2 5,75 3 л А.В. Стариков

15 541 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,75 3 л Рябишникова Л.Н.

16 516 Маханьков Даниил 16.12.2006 Могилев СДЮШОР №5 5,64 3 л Грибанов В.В.

17 218 Косяк Назар 15.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 5,63 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

18 32 Ваховский Артѐм 31.08.2006 Брест ЦОР 5,62 3 л Добровицкая Т.А.

19 497 Болотов Иван 19.04.2005 Светлогорск ДЮСШ № 2 5,58 3 л Афанасьев А.К.

20 496 Черноморд Владислав 19.12.2005 Светлогорск ДЮСШ № 2 5,56 3 л Афанасьев А.К.

21 222 Савило Елисей 12.11.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 5,44 1юн л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

22 492 Аполоник Иван 31.10.2006 Новогрудок ДЮСШ № 2 5,38 1юн л Жук В.В.

23 140 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,36 1юн л Саляманович С.В.

24 470 Панасюк Михаил 08.12.2006 Иваново ДЮСШ 5,22 1юн л Зиновик, Крипиневич

25 480 Жилевич Владислав 24.09.2006 Барановичи МСиТ 5,16 1юн Л Волчанин К.О.

26 169 Савченко Егор 18.10.2006 Рогачев СДЮШОР № 1 5,00 1юн л Шведов

27 432 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно УОР 4,75 2юн л Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

518 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилев ЦОР NM #Н/Д л Шумилова Т.В., Рыльцов А.Г.

Тренер



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-
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Прыжок в длину. Юноши (2005-2006 гг.р.)

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 32 Ваховский Артѐм 31.08.2006 Брест ЦОР 5,26 5,62 5,50

л 455 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР 5,51 6,40 6,34 х х 6,17

л 513 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица ДЮСШ № 2 6,18 5,94 - х 6,35 -

л 222 Савило Елисей 12.11.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 5,30 5,44 5,36

л 169 Савченко Егор 18.10.2006 Рогачев СДЮШОР № 1 х 5,00 4,95

л 496 Черноморд Владислав 19.12.2005 Светлогорск ДЮСШ № 2 5,35 5,48 5,56

л 114 Мойсак Никита 21.01.2005 Лунинец МСиТ х 4,34 6,11 5,98 6,15 6,01

л 470 Панасюк Михаил 08.12.2006 Иваново ДЮСШ х 5,22 4,86

л 537 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,83 5,95 6,20 6,02 6,22 6,22

л 432 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно УОР 4,75 4,68 4,38

л 517 Северов Тимур
26.09.20

06
Речица ДЮСШ № 2 5,75 5,49 5,73

л 497 Болотов Иван
19.04.20

05
Светлогорск ДЮСШ № 2 5,58 5,40 х

л 541 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,99 5,18 5,75

л 186 Дубинец Артем 27.09.2005 Витебск УОР 5,75 5,73 5,68

л 470 Галух Денис 26.07.2005 Гомель УОР 6,60 6,65 6,50 х х 6,79

л 442 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно УОР х х 5,96

л 426 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродно УОР 6,77 5,52 - 6,72 х х

л 559 Леоновец Николай
26.06.20

05
Пинск БОЦСДЮШОР 5,94 6,11 6,08 5,85 5,89 5,78

л 516 Маханьков Даниил 16.12.2006 Могилев СДЮШОР №5 5,03 5,61 5,64

л 518 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилев ЦОР х х х

л 140 Шибут Егор
02.12.20

05
Брест БОЦСДЮШОР 5,31 5,36 3,61

л 545 Суглобин Герман 19.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,74 5,60 5,90

Л 480 Жилевич Владислав 24.09.2006 Барановичи МСиТ 4,96 5,12 5,16

л 471 Третьякович Кирилл 04.10.2006 Иваново ДЮСШ 5,89 5,51 5,36

л 218 Косяк Назар 15.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 5,63 5,56 х

Л 304 Пивоварчик Максим
19.02.20

05
Барановичи МСиТ 5,80 5,65 5,85

л 350 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебск УОР 6,05 6,17 6,30 6,20 6,53 6,36

л 492 Аполоник Иван 31.10.2006 Новогрудок ДЮСШ № 2 4,69 5,38 5,27

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
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 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-лейтенанта 

Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 529 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,53 1 л Саляманович С.В.

2 191 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебск УОР 5,49 1 л Козлов С.В., Исаченко Г.В.

3 441 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно УОР 5,47 1 л Колядко В.А., Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

4 466 Яковенко Полина 22.09.2005 Минск РГУОР 5,28 2 л Позднякова А.С., Стариков А.В.

5 456 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебск СДЮШОР-Буревестник-76 5,17 2 л Сторожева Т.А.

6 521 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,01 2 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

7 516 Лещевич Анастасия 39157 Минск МСиТ 4,98 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.Карпович К.В.

8 193 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебск УОР 4,94 3 л Козлов С.В., Попкович А. И.

9 185 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск УОР 4,72 3 л Коробейко В.С., Редькова Е.Б.

10 192 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебск УОР 4,71 3 л Козлов С.В., Летохицкий М.П.

11 489 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брест УОР 4,65 3 Романюк Е.Е., Новик Н.Н., Сидорук А.Т.

12 560 Мовшук Александра 28.09.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 4,63 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

13 144 Горгун Кристина 13.06.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,56 1юн л Рябишникова Л.Н.

14 223 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 4,55 1юн л Денисевич А.Н.

15 204 Шашкова Полина 03.07.2005 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 4,54 1юн л Головин, Козлов, Синяков

16 203 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 4,53 1юн л Синяков А.Г.,Коробейко В.С.

17 507 Алексеева Анастасия 01.07.2005 Береза ДЮСШ 4,05 2юн л Коценя А.А.

18 525 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 3,56 3юн л Саляманович С.В.

184 Горох Дарья 18.07.2005 Витебск УОР NM #Н/Д л Коробейко В.С., Саляманович С.В.

214 Степанова Евгения 27.07.2005 Пинск БОЦСДЮШОР DNF спр #Н/Д л Волк М.С.

405 Козловская Анастасия 18.11.2006 Барановичский р-он ДЮСШ DNS #Н/Д л Недорода А.В.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 507 Алексеева Анастасия 01.07.2005 Береза ДЮСШ 4,05 3,51 х

л 185 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск УОР 4,56 4,72 4,39

л 405 Козловская Анастасия 18.11.2006 Барановичский р-он ДЮСШ DNS

л 214 Степанова Евгения 27.07.2005 Пинск БОЦСДЮШОР DNF спр

л 193 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебск УОР х 4,92 4,86 4,76 4,94 х

л 191 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебск УОР 5,12 5,29 5,40 5,45 5,27 5,49

489 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брест УОР х х 4,65

л 525 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 3,56 х х

л 192 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебск УОР 4,71 4,23 4,23

л 456 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебск СДЮШОР-Буревестник-76 5,17 4,85 5,03 4,99 4,99 5,15

л 521 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,01 х х х х х

л 560 Мовшук Александра 28.09.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 4,63 4,42 4,57

л 203 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 4,30 4,28 4,53

л 466 Яковенко Полина 22.09.2005 Минск РГУОР 5,13 5,28 х х х х

л 184 Горох Дарья 18.07.2005 Витебск УОР х х х

л 204 Шашкова Полина 03.07.2005 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 3,26 4,54 4,14

л 223 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 4,55 4,48 4,49

л 529 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 5,26 5,21 5,42 5,43 5,53

л 441 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно УОР х 5,31 5,39 5,47 х 5,47

л 144 Горгун Кристина 13.06.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,55 4,56 4,54

л 516 Лещевич Анастасия 39157 Минск МСиТ 4,86 4,83 4,98 4,70 4,85 4,78

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

03.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Юноши (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 513 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица ДЮСШ № 2 14,27 1 л А.В. Стариков

2 350 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебск УОР 14,24 1 л Головнев А.Г., Соболев Д.М.

3 455 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР 13,86 2 л Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

4 485 Семенчук Иван 07.07.2006 Брест УОР 13,18 2 л Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

5 545 Суглобин Герман 19.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 12,80 3 л Рябишникова Л.Н.

6 517 Северов Тимур 26.09.2006 Речица ДЮСШ № 2 12,76 3 л А.В. Стариков

7 496 Черноморд Владислав 19.12.2005 Светлогорск ДЮСШ № 2 12,48 3 л Афанасьев А.К.

8 442 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно УОР 12,40 3 л Демянчук В.В.

9 471 Третьякович Кирилл 04.10.2006 Иваново ДЮСШ 12,13 3 л Походин

10 541 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,10 3 л Рябишникова Л.Н.

11 492 Аполоник Иван 31.10.2006 Новогрудок ДЮСШ № 2 11,86 1юн л Жук В.В.

12 432 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно УОР 11,58 1юн л Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

470 Галух Денис 26.07.2005 Гомель УОР DNS #Н/Д л Пугачева, Соцкий, Ковалев 

Начало: 10:15

1 2 3 4 5 6

л 485 Семенчук Иван 07.07.2006 Брест УОР 13,03 11,54 13,18 х 12,86 12,93

л 442 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно УОР 12,30 12,39 12,40 12,29 х х

л 470 Галух Денис 26.07.2005 Гомель УОР DNS

л 492 Аполоник Иван 31.10.2006 Новогрудок ДЮСШ № 2 х 11,64 11,86

л 545 Суглобин Герман 19.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 12,44 12,58 12,70 12,52 12,69 12,80

л 513 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица ДЮСШ № 2 12,90 13,41 13,66 13,90 х 14,27

л 541 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР х х 12,10

л 496 Черноморд Владислав 19.12.2005 Светлогорск ДЮСШ № 2 11,92 12,36 12,32 12,20 12,48 12,23

л 455 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР х 13,74 13,86 11,75 х 13,73

л 350 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебск УОР 11,68 13,03 13,30 13,27 13,89 14,24

л 517 Северов Тимур 26.09.2006 Речица ДЮСШ № 2 12,20 12,70 12,76 12,59 12,44 12,05

л 432 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно УОР 11,58 х х

л 471 Третьякович Кирилл 04.10.2006 Иваново ДЮСШ 12,13 12,00 12,12

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

04.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 529 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,03 1 л Саляманович С.В.

2 466 Яковенко Полина 22.09.2005 Минск РГУОР 11,68 2 л Позднякова А.С., Стариков А.В.

3 489 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брест УОР 11,53 2 л Романюк, Новик, Сидорук

4 521 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 11,35 2 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

5 456 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебск СДЮШОР-Буревестник-75 11,19 3 л Сторожева Т.А.

6 560 Мовшук Александра 28.09.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 11,06 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 529 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 11,85 11,83 10,83 11,54 12,03 -

л 456 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебск СДЮШОР-Буревестник-75 10,80 10,40 х 11,19 10,33 10,91

л 466 Яковенко Полина 22.09.2005 Минск РГУОР х 11,53 х х 11,68

л 521 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР х х 11,07 10,95 11,35 11,08

л 560 Мовшук Александра 28.09.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 11,06 х 10,92 х 10,59 х

л 489 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брест УОР х 11,33 х х 11,34 11,53

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

04.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Юноши (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 338 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 16,90 1 л Лазаров, Захаренко

2 339 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 15,75 2 л Безуевский,Лазаров, Захаренко

3 437 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 15,64 2 л Денисенко А.А., Синицын Г.М.

4 22 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 14,60 2 л Конаплицкая М.В., Крученок Д.Э.

5 341 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 14,57 2 л Лазаров, Захаренко

6 187 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебск УОР 14,32 2 л Воронцов , Воронцов.,Иванов 

7 384 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомель УОР 13,90 3 л Шведов В.О., Степанов С.И.

8 92 Михальчук Максим 14.12.2005 Брест УОР 13,68 3 л Кунац Д.А.

9 349 Гавра Максим 04.02.2006 Пружаны ДЮСШ 13,40 3 л Величко С.М

10 521 Тимошук Марк 15.03.2006 Кобрин КСДЮШОР 12,98 3 л Мендель В.М.

11 385 Коржов Владислав 29.10.2005 Гомель УОР 12,98 3 л Амелина Н.В., Степанов С.И.

12 186 Дубинец Артем 27.09.2005 Витебск УОР 12,85 3 л Карпович Л.А

13 112 Рябцев Дмитрий 03.05.2005 Ганцевичи ДЮСШ 12,75 3 л Бубен В.Н.

14 19 Харитонов Роман 06.12.2006 Брест ЦОР 12,63 3 л Крученок Д.Э., Калапуц Е.В.

15 14 Федькушов Артѐм 28.03.2006 Брест ЦОР 12,36 3 л Кулик Т.А, Крученок Д.Э.

16 21 Евтухович Никита 16.09.2005 Брест ЦОР 12,26 3 л Крученок Д.Э

17 155 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичи СДЮШОР 12,11 3 л Позняк А.А., Шпаковский А.А

18 386 Язев Егор 20.06.2006 Гомель УОР 12,05 3 л Шведов В.О., Степанов С.И.

544 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Шведов

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 386 Язев Егор 20.06.2006 Гомель УОР 11,56 12,02 12,05

л 22 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 14,24 12,80 х 13,20 13,25 14,60

л 112 Рябцев Дмитрий 03.05.2005 Ганцевичи ДЮСШ 11,80 12,75 12,07

л 349 Гавра Максим 04.02.2006 Пружаны ДЮСШ 13,40 13,18 13,23

л 339 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 14,32 14,72 х х 13,23 15,75

л 155 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичи СДЮШОР 11,78 х 12,11

л 341 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 14,28 14,57 х 13,59 14,55 12,57

л 19 Харитонов Роман 06.12.2006 Брест ЦОР 11,81 12,20 12,63

л 521 Тимошук Марк 15.03.2006 Кобрин КСДЮШОР 12,32 12,98 12,63

л 544 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Гомельская МСиТ DNS

л 338 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 16,70 16,03 16,90 16,02 16,25 15,86

л 385 Коржов Владислав 29.10.2005 Гомель УОР 12,35 12,98 х

л 437 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 14,3 14,75 14,17 14,87 14,26 15,64

л 186 Дубинец Артем 27.09.2005 Витебск УОР 12,85 12,72 11,1

л 21 Евтухович Никита 16.09.2005 Брест ЦОР 12,01 х 12,26

л 92 Михальчук Максим 14.12.2005 Брест УОР 13,53 13,68 х х х х

л 14 Федькушов Артѐм 28.03.2006 Брест ЦОР 11,53 12,36 12,17

л 384 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомель УОР 13,27 13,05 13,9 х х 12,95

л 187 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебск УОР 13,98 14,15 13,80 х 14,32 13,96

04.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-лейтенанта 

Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 340 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 14,49 1 л Лазаров, Захаренко

2 93 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР 14,34 1 л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

3 377 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель УОР 13,64 1 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н., Степанов С.И

4 71 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 13,64 1 л Саковская, Неведомский, Кондратюк

5 72 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 13,44 1 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

6 275 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель ЦОР 13,32 1 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

7 378 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомель УОР 12,87 2 л Амелина Н.В., Степанов С.И.

8 370 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудок ДЮСШ № 2 11,73 2 л Коршун А.А.

9 204 Шашкова Полина 03.05.2005 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 9,70 3 л Головин, Козлов, Синяков

10 164 Шанчук Полина 23.11.2006 Щучин ДЮСШ 9,58 3 л Федосеев ВН

11 197 Великанова Оксана 09.05.2005 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 9,20 1юн л Синяков А.Г.

69 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 93 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР 13,40 13,72 14,34 14,25 13,77 14,01

л 275 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель ЦОР х 12,80 13,32 12,08 12,04 х

л 71 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 12,17 х 12,84 12,92 12,52 13,64

л 370 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудок ДЮСШ № 2 11,16 11,73 11,18 10,98 х 11,63

л 69 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР DNS

л 378 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомель УОР 11,12 х х 12,44 12,55 12,87

л 72 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 12,41 12,32 13,44 х х х

л 204 Шашкова Полина 03.05.2005 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 9,13 9,70 9,38

л 377 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель УОР 12,94 13,64 12,56 12,80 13,39 х

л 164 Шанчук Полина 23.11.2006 Щучин ДЮСШ 9,50 9,13 9,58

л 340 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 13,89 14,39 13,88 13,17 13,16 14,49

л 197 Великанова Оксана 09.05.2005 Витебск ГДЮСШ_Витебского района 9,00 9,18 9,20

04.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание копья. Юноши (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 322 Параманчук Илья 02.08.2005 Минск РГУОР 60,86 2 л Карпович , Новик , Сасимович 

2 394 Калита Александр 04.02.2005 Гомель УОР 57,36 2 л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

3 46 Сапего Илья 23.05.2005 Брест ЦОР 51,96 3 л Щербич Е.И.

4 393 Любаев Константин 13.01.2005 Гомель УОР 51,22 3 л Шаюк Н.А., Шведов В.О., Солдатенко А.В.

5 106 Андрейчук Владислав 22.04.2005 Каменец СДЮШОР Пуща 50,02 3 л Войтенко А.П.

6 395 Прибора Роман 27.01.2005 Гомель УОР 44,00 1юн л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

7 105 Сорокин Евгений 18.02.2005 Каменец СДЮШОР Пуща 42,96 1юн л Войтенко А.П.

8 404 Бычик Егор 05.10.2006 Барановичский р-он ДЮСШ 32,00 - л Максименко К.А.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 394 Калита Александр 04.02.2005 Гомель УОР 54,14 51,14 51,84 57,36 57,11 х

л 106 Андрейчук Владислав 22.04.2005 Каменец СДЮШОР Пуща 46,74 47,96 50,02 44,72 х 45,09

л 393 Любаев Константин 13.01.2005 Гомель УОР 47,67 51,22 51,15 48,38 48,13 45,82

л 46 Сапего Илья 23.05.2005 Брест ЦОР 50,21 х 48,05 49,31 х 51,96

л 105 Сорокин Евгений 18.02.2005 Каменец СДЮШОР Пуща 42,96 42,56 х 39,63 х х

л 322 Параманчук Илья 02.08.2005 Минск РГУОР 51,91 х 56,00 57,10 60,86 58,33

л 395 Прибора Роман 27.01.2005 Гомель УОР 38,91 44,00 х х х 42,20

л 404 Бычик Егор 05.10.2006 Барановичский р-он ДЮСШ 32,00 х х х х х

03.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-лейтенанта 

Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание копья. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 435 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Гродно УОР

50,26

выс. 

дост.

КМС л Коршун А.А., Орлов В.А.

2 323 Селиванова Полина 04.01.2006 Минск РГУОР 46,32 КМС л Карпович, Новик, Сасимович, Черетаева

3 370 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудок ДЮСШ № 2 45,13 1 л Коршун А.А.

4 382 Себик Дарья 29.05.2005 Гомель УОР 43,57 1 Кулиненко В.Л., Солдатенко А.В.

5 51 Демидюк Алеся 14.11.2006 Брест ЦОР 25,77 1юн л Старинская Т.В.

6 238 Миркулова Татьяна 16.06.2005 Брест ЦОР 23,25 2юн л Плисюк И.П.,

7 24 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест ЦОР 20,70 3юн л Стацкеевич А.В.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 24 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест ЦОР 19,18 х 20,70 х 20,15 х

382 Себик Дарья 29.05.2005 Гомель УОР 41,46 х 43,57 х х х

л 51 Демидюк Алеся 14.11.2006 Брест ЦОР 24,59 25,77 х х х х

л 323 Селиванова Полина 04.01.2006 Минск РГУОР 43,87 40,91 43,42 46,32 46,20 42,25

л 238 Миркулова Татьяна 16.06.2005 Брест ЦОР х 23,25 х 20,19 х х

л 370 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудок ДЮСШ № 2 38,75 45,13 42,79 х 45,11 43,12

л 435 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Гродно УОР 45,13 19,04 50,26 47,76 х 48,34

03.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание диска. Юноши (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 338 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 47,78 2 л Лазаров, Захаренко

2 328 Заговалко Максим 09.02.2006 Минск РГУОР 47,06 2 л Каптюх В.Б.,Петров В.Н.

3 437 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 45,83 2 л Денисенко А.А., Синицын Г.М.

4 339 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 44,33 2 л Безуевский,Лазаров, Захаренко

5 384 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомель УОР 42,17 3 л Шведов В.О., Степанов С.И.

6 22 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 41,64 3 л Конаплицкая М.В., Крученок Д.Э.

7 386 Язев Егор 20.06.2006 Гомель УОР 36,59 1юн л Шведов В.О., Степанов С.И.

8 349 Гавра Максим 04.02.2006 Пружаны ДЮСШ 36,57 1юн л Величко С.М

9 341 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 36,08 1юн л Лазаров, Захаренко

10 521 Тимошук Марк 15.03.2006 Кобрин КСДЮШОР 35,65 1юн л Мендель В.М.

11 385 Коржов Владислав 29.10.2005 Гомель УОР 35,23 1юн л Амелина Н.В., Степанов С.И.

12 155 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичи СДЮШОР 33,10 1юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А

13 21 Евтухович Никита 16.09.2005 Брест ЦОР 32,01 1юн л Крученок Д.Э

14 14 Федькушов Артѐм 28.03.2006 Брест ЦОР 31,56 1юн л Кулик Т.А, Крученок Д.Э.

15 19 Харитонов Роман 06.12.2006 Брест ЦОР 31,27 1юн л Крученок Д.Э., Калапуц Е.В.

16 327 Завиленский Александр 30.12.2006 Минск РГУОР 29,65 2юн л Каптюх В.Б., Новик Ю.С.

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 19 Харитонов Роман 06.12.2006 Брест ЦОР 31,17 х 31,27

л 521 Тимошук Марк 15.03.2006 Кобрин КСДЮШОР 27,10 32,13 35,65

л 338 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 47,78 х х 44,86 46,03 46,53

л 384 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомель УОР 42,17 х х х х х

л 437 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР х 39,66 42,43 37,57 44,00 45,83

л 328 Заговалко Максим 09.02.2006 Минск РГУОР 39,29 46,64 х 47,06 х 46,50

л 14 Федькушов Артѐм 28.03.2006 Брест ЦОР 31,21 27,80 31,56

л 385 Коржов Владислав 29.10.2005 Гомель УОР 33,42 35,23 х

л 155 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичи СДЮШОР 29,15 33,10 32,41

л 22 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 37,15 х 39,22 38,05 40,83 41,64

л 349 Гавра Максим 04.02.2006 Пружаны ДЮСШ 35,76 36,57 32,58 33,25 30,43 х

л 339 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 39,76 х 43,78 41,49 43,72 44,33

л 386 Язев Егор 20.06.2006 Гомель УОР 36,48 х 36,54 х 34,23 36,59

л 21 Евтухович Никита 16.09.2005 Брест ЦОР 31,70 31,36 32,01

л 341 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2_Динамо х 36,08 х

л 327 Завиленский Александр 30.12.2006 Минск РГУОР 29,65 х х

03.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание диска. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 69 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР 43,35 1 л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 329 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Минск РГУОР 40,22 1 л Каптюх В.Б., Шерстнев Н.М.

3 70 Микульская Александра 04.06.2005 Брест УОР 40,10 1 л Микульская, Кондратюк А.А.

4 427 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно УОР 40,04 1 л Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

5 377 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель УОР 36,64 2 л Соцкий, Пугачева, Степанов

6 72 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 35,64 2 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

7 340 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 35,00 2 л Лазаров, Захаренко

8 378 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомель УОР 33,82 2 л Амелина Н.В., Степанов С.И.

9 275 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель ЦОР 32,36 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

544 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Шведов

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 427 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно УОР 37,50 х х 40,04 39,50 39,34

л 329 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Минск РГУОР 38,61 х 30,70 40,22 х 35,62

л 70 Микульская Александра 04.06.2005 Брест УОР 39,16 36,38 38,63 34,30 х 40,10

л 275 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель ЦОР х 31,12 32,36

л 378 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомель УОР х 33,82 32,64 х х х

л 544 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Гомельская МСиТ DNS

л 69 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР 40,87 43,35 х 38,02 41,40 х

л 340 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 35,00 31,00 32,40 33,60 30,75 х

л 377 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель УОР х 36,60 х х 36,64 х

л 72 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 34,25 34,58 х х х 35,64

03.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, гребной канал

Метание молота. Юноши (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 178 Машковский Егор 01.02.2005 Витебск УОР
73,74

выс. дост.
КМС л Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

2 440 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно УОР 69,04 КМС л Цандер О.М., Цицорин И.В.

3 512 Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск МСиТ 57,57 1 л Шаюнова С.И. Тарасевич Н.В.

4 511 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск МСиТ 56,88 1 л Шаюнова С.И. Тарасевич Н.В.

5 453 Пестюк Владислав 26.09.2006 Гродно Динамо 55,06 2 л Афанасьевы

6 182 Степкин Алексей 17.07.2006 Витебск УОР 49,80 3 л Попел М.А., Карпушенко И.Г.

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 511 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск МСиТ 54,80 х х х х 56,88

л 178 Машковский Егор 01.02.2005 Витебск УОР 71,78 72,18 70,48 73,74 65,80 70,18

л 453 Пестюк Владислав 26.09.2006 Гродно Динамо 55,06 54,62 х 54,93 х 54,83

л 440 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно УОР х 67,26 х х 69,04 61,86

л 182 Степкин Алексей 17.07.2006 Витебск УОР х 49,27 49,80 х 46,03 х

л 512 Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск МСиТ х 53,17 57,57 55,78 х 54,07

04.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, гребной канал

Метание молота. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 439 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно УОР

64,08

выс. 

дост.

КМС л Бабуркин А.С.

2 438 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродно УОР 61,93 КМС л Петров В.Н., Цицорин И.В.

3 179 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебск УОР 51,30 1 л Попел М.А., Чекмарев Е.М.

4 167 Акулова Анастасия 24.08.2005 Рогачев СДЮШОР № 1 45,43 2 Шведов

5 156 Чеменѐва Анна 27.09.2005 Ивацевичи СДЮШОР 41,22 2 л Позняк А.А., Шпаковский А.А

6 90 Комисарук Мария 08.10.2006 Брест УОР 36,62 3 Носов А.А.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 438 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродно УОР 61,93 х х х х 60,42

167 Акулова Анастасия 24.08.2005 Рогачев СДЮШОР № 1 41,42 х х х 45,43 х

90 Комисарук Мария 08.10.2006 Брест УОР х х х х 35,50 36,62

л 156 Чеменѐва Анна 27.09.2005 Ивацевичи СДЮШОР 37,44 х х х х 41,22

л 439 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно УОР х 63,24 64,08 60,22 х 61,12

л 179 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебск УОР 49,82 х 47,52 51,30 х 50,51

04.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Юноши (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 476 Березовский Никита 28.03.2005 Минск РГУОР 196 1 л Курдюк В.В., Андропова О.В.

2 309 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи МСиТ 195 1 Л Волчанин К.О.

3 472 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомель УОР 190 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

4 485 Семенчук Иван 07.07.2006 Брест УОР 190 1 л Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

5 497 Болотов Иван 19.04.2005 Светлогорск ДЮСШ № 2 190 1 л Афанасьев А.К.

6 451 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродно Динамо 180 2 л Борсук В.А., Кот Н.Н.

6 559 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 180 2 л Волк М.С.

8 480 Жилевич Владислав 24.09.2006 Барановичи МСиТ 175 2 Л Волчанин К.О.

9 481 Шитов Владислав 23.08.2005 Брест УОР 170 3 л Павловский Н.П., Сидорук А.Т.

556 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ЦОР 0 #Н/Д л Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

534 Трусь Семен 23.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 0 #Н/Д л Борташевич ДА, Железнова ЕГ

516 Маханьков Даниил 16.12.2006 Могилев СДЮШОР №5 0 #Н/Д л Грибанов В.В.

509 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица ДЮСШ № 2 DNS #Н/Д л А.В. Стариков

Начало: 11:15

170 175 180 185 190 195 200 200 198 196

л 476 Березовский Никита 28.03.2005 Минск РГУОР 0 0 0 x0 xxx x 0

Л 309 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи МСиТ 0 0 0 x0 xxx x x

л 472 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомель УОР 0 0 0 xxx

л 497 Болотов Иван 19.04.2005 Светлогорск ДЮСШ № 2 0 0 x0 xxx

л 485 Семенчук Иван 07.07.2006 Брест УОР 0 0 x0 0 xxx

л 451 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродно Динамо 0 0 0 xxx

л 559 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 0 0 0 xxx

Л 480 Жилевич Владислав 24.09.2006 Барановичи МСиТ 0 0 xxx

л 481 Шитов Владислав 23.08.2005 Брест УОР x0 xxx

л 556 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ЦОР xxx

л 534 Трусь Семен 23.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 xxx

л 516 Маханьков Даниил 16.12.2006 Могилев СДЮШОР №5 xxx

л 509 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица ДЮСШ № 2 DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

03.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-лейтенанта 

Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 474 Никитко Ксения 05.08.2005 Минск РГУОР 175 КМС л Андропова О.В., Афанасьев А.К.

2 449 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродно Динамо 170 КМС л Борсук В.А.

3 515 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно ГОКЦОР 170 КМС л Германюк НВ., Юрченко АЮ, Михайлов  ВГ

4 351 Балабанова Ксения 13.11.2005 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 150 2 л Козлов Г.В., Кривеня И.В. 

5 353 Ковчуга Виктория 25.05.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 150 2 л Кривеня И.В. 

6 454 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудок ДЮСШ № 2 145 3 л Жук В.В.

506 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

Начало: 13:45

140 145 150 155 160 165 170 175 180

л 474 Никитко Ксения 05.08.2005 Минск РГУОР 0 0 0 х0 ххх 1 175

л 449 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродно Динамо 0 - 0 х0 ххх 2 170

л 515 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно ГОКЦОР 0 0 хх0 ххх 3 170

л 351 Балабанова Ксения 13.11.2005 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" 0 0 хх0 ххх 4 150

л 353 Ковчуга Виктория 25.05.2006 Лида ЛФ УО "ГрГУОР" хх0 хх0 хх0 ххх 5 150

л 454 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудок ДЮСШ № 2 0 ххх 6 145

л 506 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ЦОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

03.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок с шестом. Юноши. (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 478 Гордейчик Иван 30.03.2005 Минск РГУОР 420 1 л Позднякова А.С., Сухарев Г.В.

2 265 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ЦОР 410 2 л Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

3 391 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель УОР 400 2 л Содель Ю.А.

4 458 Новиков Артѐм 19.10.2005 Витебск СДЮШОР-Буревестник-74 390 2 л Куряков Н.В.

5 558 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ЦОР 370 2 л Федик И.И.

6 505 Романюк Михаил 10.03.2006 Брест УОР 350 3 л Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

7 460 Лукьянов Егор 29.06.2006 Витебск СДЮШОР-Буревестник-73 330 3 л Куряков Н.В.

8 556 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ЦОР 310 3 л Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

Начало: 12:15

310 330 350 370 390 400 410 420 430

л 478 Гордейчик Иван 30.03.2005 Минск РГУОР 0 х0 0 х0 0 ххх

л 265 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ЦОР 0 х0 0 х0 ххх

л 391 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель УОР 0 хх0 хх0 ххх

л 458 Новиков Артѐм 19.10.2005 Витебск СДЮШОР-Буревестник-74 х0 0 0 ххх

л 558 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ЦОР 0 0 ххх

л 505 Романюк Михаил 10.03.2006 Брест УОР 0 0 0 ххх

л 460 Лукьянов Егор 29.06.2006 Витебск СДЮШОР-Буревестник-73 х0 0 ххх

л 556 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ЦОР хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

03.12.2021



03-04.12.2021 г.

 64 Международный турнир по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М.Карбышева 
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок с шестом. Девушки (2005-2006 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 266 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ЦОР 345 КМС л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 532 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно ГОКЦОР 340 КМС л Лихачевская ЖВ, Ковальчук ЮГ

3 501 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брест УОР 340 КМС л Юхник С.Н., Тивончик Т.В.

4 506 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ЦОР 300 1 л Содель Ю.А.

5 490 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно УОР 300 1 л Лихачевская ЖВ, Ковальчук ЮГ

601 Пикулева Стефания 03.04.2005 Гомель ЦОР 0 #Н/Д л Афанесенкова

600 Прищепа Алина 02.12.2006 Гомель ЦОР 0 #Н/Д л Седель

Начало: 10:15

280 300 320 340 360 360 350 345

л 266 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ЦОР 0 0 0 xxx x x 0

л 532 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно ГОКЦОР 0 0 xxx x x x

л 501 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брест УОР 0 x0 xxx

л 506 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ЦОР 0 0 xxx

л 490 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно УОР 0 x0 xxx

л 601 Пикулева Стефания 03.04.2005 Гомель ЦОР xxx

л 600 Прищепа Алина 02.12.2006 Гомель ЦОР xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

03.12.2021

перепрыжка


